La branche d’activité partielle constituée 
par l’activité commerciale de distribution 
de produits et services destinés au 
secteur de la piscine vers les particuliers, 
sise et exploitée 8 Rue Labouche, Z.I 
Thibaud, 31100 TOULOUSE, moyennant 
le prix de DEUX MILLIONS CENT MILLE 
EUROS (2.100.000 euros).

Le transfert de propriété a été fixé au 
1er décembre 2025, à minuit, étant précisé 
que le Cessionnaire en avait déjà la 
jouissance exclusive depuis le 1er janvier 
2025 en vertu d’un contrat de location - 

gérance en date du 11 décembre 2024.

[...]

été augmenté de 483 550  euros par 
voie d’apport de droits sociaux.

L’article 7 des statuts a été modifié en 
conséquence.

Ancienne mention : Le capital social 
est fixé à dix mille euros (10 000 euros).

Nouvelle mention  : Le capital social 
est fixé à quatre cent quatre - vingt - 

treize mille cinq cent cinquante euros 
(493 550 €)

POUR AVIS Le Président
G2503990

SAS GEOLINEA
1 rue du 11 novembre 1918

82800 NEGREPELISSE
822 255 626 R.C.S. Montauban

Avis de modification

Suivant Assemblée Générale 
Extraordinaire en date du 08 décembre 
2025 le capital social a été réduit d’une

[...]

ramené de 5 000 euros à 2 500 euros 
par rachat et annulation de 250 actions.

La modification des statuts est la 
suivante :

CAPITAL SOCIAL
Ancienne mention : «Le capital social 

est fixé à cinq mille euros (5 000 €).»
Nouvelle mention : «Le capital social 

est fixé à deux mille cinq cents euros ( 
2 500 €).»

Pour avis : La gérance.
G2503992

SAS ALBADIS
Société par actions simplifiée
Au capital de 200.000 €uros

Siège social : Zone industrielle Albasud
1155 avenue de l’Europe

82000 MONTAUBAN
893 303 651 R.C.S. Montauban 

-  Du procès - verbal des décisions